domicilio que la titular; según escritura

pública otorgada en la Notaría de San

Miguel con asiento en la comuna de San

Ramón de doña Marcela Andrea Medina

Ricci, con fecha 08 de octubre de 2018,

repertorio notarial número 1.218; por la

suma de mil quinientos quince millones

novecientos dos mil novecientos

veinticinco pesos ($1.515.902.925) , valor

en que se estima el inmueble. El título

anterior está inscrito a Fojas 413 vta.,

Número 708 del Año 2000 . Requirente:

Inversiones e Inmobiliaria Santa Clara

Limitada.-